



Dz. Z. P. 38/17/ 20

Poznań, dnia 13. 01. 2020 r.

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień
publicznych na dostawę wyrobów medycznych - opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 02.01.2020 r. pod numerem 2020 /S 001-000218.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2019 r poz. 1843) powyżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Zestaw nr 1

Dotyczy części nr 24 pozycja nr 1 Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści uniwersalny układ oddechowy w skład którego wchodzi:
- dren wdechowy podgrzewany o dł. 1,2 m zakończony łącznikiem 22F od strony nawilżacza, od strony pacjenta zakończony łącznikiem o średnicy zew 13 mm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem do inkubatora o dł. 30 cm, średnicy zew. 13 mm - dren wydechowy podgrzewany - dren ciśnieniowy, - część Y obrotowa - posiadający wejście do podawania surfaktantu - przeznaczony do pracy respiratora o przepływie powietrza poniżej 4l/min. - komplet adapterów umożliwiający stosowanie układu do różnych typów respiratorów - odcinek od nawilżacza do aparatu o dł. 0,6 m z jednej strony zakończony 22F z drugiej 15F. - podłączenie do aktywnego generatora bez dodatkowych adapterów. - komorę nawilżacza (w jednym opakowaniu) z automatycznym pobieraniem wody współpracującą z nawilżaczem typu F&P MR 850 Dotyczy części nr 24 pozycja nr 2 Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści uniwersalny układ oddechowy w skład którego wchodzi: - dren wdechowy podgrzewany o dł. 1,2 m zakończony łącznikiem 22F od strony nawilżacza, od strony pacjenta zakończony łącznikiem o średnicy zew 13 mm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem do inkubatora o dł. 30 cm, średnicy zew. 13 mm - dren wydechowy podgrzewany - dren ciśnieniowy, - część Y obrotowa - posiadający wejście do podawania surfaktantu - przeznaczony do pracy respiratora o przepływie powietrza powyżej 4l/min. - komplet adapterów umożliwiający stosowanie układu do różnych typów respiratorów - odcinek od nawilżacza do aparatu o dł. 0,6 m z jednej strony zakończony 22F z drugiej 15F. - podłączenie do aktywnego generatora bez dodatkowych adapterów. - komorę nawilżacza (w jednym opakowaniu) z automatycznym pobieraniem wody współpracującą z nawilżaczem typu F&P MR 850 Dotyczy części nr 24 pozycja nr 3 Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie mocowania noska (adapter / generator), elastyczny, mocowany oraz możliwość regulowania przy pomocy gąbki na czole pacjenta w jednym uniwersalnym rozmiarze, w pełni kompatybilny z zaferowanymi maseczkami w rozmiarze : S, M, L, XL, czapeczkami oraz układami oddechowymi. Produkt pakowany pojedynczo, jednorazowo, mikrobiologicznie czysty. Dotyczy części nr 24 pozycja nr 4 Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści czapeczki w rozmiarach: XXS – 17-19 cm XS – 19-21 cm S – 21-23 cm M – 23 -25,5 cm L – 25,5 – 28 cm XL – 28 – 30 cm XXL – 30 – 33 cm XXXL – 33 – 36 cm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zestaw nr 2

Pytanie 1 Czy Zamawiający w Części 11 dopuści: Gazik czterokrotnie złożony, 9 warstw włókniny, rozmiar po rozłożeniu 12x12,5cm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza gazik 4-krotnie złożony, 9 warstw włókniny, rozmiar po rozłożeniu 12x12,5 cm pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ

Pytanie 2 Czy Zamawiający w Części 11 dopuści: Gazik trzykrotnie złożony, 6 warstw włókniny, rozmiar po rozłożeniu 9x12cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 95 15
e-mail: aszceblowska@gpsk.ump.edu.pl





www.gpsk.ump.edu.pl

Zestaw nr 3

Część 26

1. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie zestawów ze zgłębnikiem silikonowym o długości 60 cm, z jedną cieniodajną linią, z okrągłą silikonową płytką wewnętrzną, 10 centymetrowa podziałka od strony płytki wewnętrznej, płytka zewnętrzna silikonowa do mocowania zgłębnika i utrzymania jego odpowiedniej pozycji zgłębnika, rozmiary CH 16, CH 18, CH 20, kolor łącznika fioletowy.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Zestaw nr 4

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź:

Tak.

Dotyczy wzoru umowy §9ust. 1b, 1c, 2a

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane **od wartości netto niezrealizowanej umowy (według stanu na dzień odstąpienia) /dostawy, a nie od wartości umowy brutto.**

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu powyższego paragrafu wzoru umowy.

Z poważaniem
Dyrektor Szpitala
dr Maciej Sobkowski



Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 95 15
e-mail: aszczablowska@gpsk.ump.edu.pl

